MC A. Fagioli

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

D1 + D2

Prima Manche

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km.

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:13:52

22/05/2016 11:15 .

B

"u

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(878) Rigoni Antonio
1 1:53.803 +0.594 11:15:50.293
2 11:17:43.502
3 1:53.854 +0.645 11:19:37.356
4 1:54.950 +1.741 11:21:32.306
5 1:54.926 +1.717 11:23:27.232
6 1:56.904 +3.695 11:25:24.136
7 1:56.203 +2.994 11:27:20.339
8 1:57.288 +4.079 11:29:17.627
9 1:58.153 +4.944 11:31:15.780
(125) Signorin Massimo
1 1:58.627 +3.358 11:15:55.083
2 11:17:50.352
3 1:55.735 +0.466 11:19:46.087
4 1:56.131 +0.862 11:21:42.218
5 1:55.646 +0.377 11:23:37.864
6 2:00.076 +4.807 11:25:37.940
7 2:00.095 +4.826 11:27:38.035
8 2:00.585 +5.316 11:29:38.620
9 1:59.502 +4.233 11:31:38.122
(186) Gismondi Gianni
1 2:00.548 +4.710 11:15:57.121
2 1:57.460 +1.622 11:17:54.581
3 1:57.948 +2.110 11:19:52.529
4 1:56.880 +1.042 11:21:49.409
5 2:00.193 +4.355 11:23:49.602
6 1:59.638 +3.800 11:25:49.240
7 1:58.634 +2.796 11:27:47.874
8 1:55.993 +0.155 11:29:43.867
9 1:55.838 11:31:39.705
(3) Cestaro Paolo
1 1:57.979 +2.890 11:15:54.438
2 11:17:49.527
3 2:38.730 +43.641 11:20:28.257
4 1:59.231 +4.142 11:22:27.488
5 2:01.126 +6.037 11:24:28.614
6 2:01.367 +6.278 11:26:29.981
7 1:58.098 +3.009 11:28:28.079
8 2:00.597 +5.508 11:30:28.676
9 1:59.752 +4.663 11:32:28.428
(87) Solda’ Alessio
1 2:01.838 +0.088 11:15:58.489
2 2:01.806 +0.056 11:18:00.295
3 11:20:02.045
4 2:02.429 +0.679 11:22:04.474
5 2:04.436 +2.686 11:24:08.910
6 2:05.088 +3.338 11:26:13.998
7 2:04.367 +2.617 11:28:18.365
8 2:05.351 +3.601 11:30:23.716
9 2:07.806 +6.056 11:32:31.522
(194) Zanzani Gianluca
1 2:07.328 +4.684 11:16:03.981
2 2:05.272 +2.628 11:18:09.253
3 2:05.108 +2.464 11:20:14.361
4 2:04.206 +1.562 11:22:18.567
5 2:06.435 +3.791 11:24:25.002
6 2:03.368 +0.724 11:26:28.370
7 2:04.094 +1.450 11:28:32.464
8 11:30:35.108
9 2:05.448 +2.804 11:32:40.556

Giro Tempo del Giro
2 2:14.789
3 2:17.187
4 2:20.061
5 2:18.848
6 2:17.719
7 2:20.857
8 2:16.607

(197) Pallari Franco

Diff Ora

11:18:34.589
+2.398 11:20:51.776
+5.272 11:23:11.837
+4.059 11:25:30.685
+2.930 11:27:48.404
+6.068 11:30:09.261
+1.818 11:32:25.868

1 2:18.141
2
3 2:14.565
4 2:15.704
5 2:17.007
6 2:23.526
7 2:26.929
8 2:23.527

(72) Ghelfi Antonio

+7.842 11:16:15.493

11:18:25.792
+4.266 11:20:40.357
+5.405 11:22:56.061
+6.708 11:25:13.068

+13.227 11:27:36.594
+16.630 11:30:03.523
+13.228 11:32:27.050

1 2:24.416
2 2:20.042
3 2:21.436
4 2:20.802
5 2:20.812
6 2:18.995
7 2:22.029
8 2:23.451

(271) Capiani Giordano

+5.421 11:16:21.785
+1.047 11:18:41.827
+2.441 11:21:03.263
+1.807 11:23:24.065
+1.817 11:25:44.877

11:28:03.872
+3.034 11:30:25.901
+4.456 11:32:49.352

1 2:14.296
2
3 2:14.576
4 2:21.931
5 2:28.724
6 2:38.989
7 2:35.569
8 2:30.865

(98) Pecora Stefano

+3.378 11:16:11.473
11:18:22.391

+3.658 11:20:36.967
+11.013 11:22:58.898

+17.806 11:25:27.622
+28.071 11:28:06.611
+24.651 11:30:42.180
+19.947 11:33:13.045

1 2:26.880
2
3 2:22.372
4 2:20.506
5 2:32.497
6 2:29.617
7 2:34.258
8 2:29.929

(140) Castagnetti Aurelio

+7.404 11:16:24.174

11:18:43.650
+2.896 11:21:06.022
+1.030 11:23:26.528

+13.021 11:25:59.025
+10.141 11:28:28.642
+14.782 11:31:02.900
+10.453 11:33:32.829

Giro lempo del Giro Diff Ora
(63) Marescalchi Massimo
1 2:07.446 +4.471 11:16:04.088
2 2:06.560 +3.585 11:18:10.648
3 2:04.365 +1.390 11:20:15.013
4 2:04.730 +1.755 11:22:19.743
5 2:06.924 +3.949 11:24:26.667
6 11:26:29.642
7 2:03.517 +0.542 11:28:33.159
8 2:03.245 +0.270 11:30:36.404
9 2:06.779 +3.804 11:32:43.183
(425) D'Altoe' Christian
1 2:14.440 +13.185 11:16:12.111
2 11:18:13.366
3 2:05.372 +4.117 11:20:18.738
4 2:04.522 +3.267 11:22:23.260
5 2:04.103 +2.848 11:24:27.363
6 2:05.988 +4.733 11:26:33.351
7 2:05.915 +4.660 11:28:39.266
8 2:07.098 +5.843 11:30:46.364
9 2:08.166 +6.911 11:32:54.530
(29) Graziani Mario
1 2:07.231 +3.492 11:16:04.963
2 2:06.408 +2.669 11:18:11.371
3 2:04.018 +0.279 11:20:15.389
4 2:05.075 +1.336 11:22:20.464
5 2:04.994 +1.255 11:24:25.458
6 11:26:29.197
7 2:06.321 +2.582 11:28:35.518
8 2:10.061 +6.322 11:30:45.579
9 2:11.398 +7.659 11:32:56.977
(129) Massarotti Mario
11:16:03.063
2 2:09.612 +2.948 11:18:12.675
3 2:08.483 +1.819 11:20:21.158
4 2:10.177 +3.513 11:22:31.335
5 2:10.690 +4.026 11:24:42.025
6 2:12.446 +5.782 11:26:54.471
7 2:11.147 +4.483 11:29:05.618
8 2:12.425 +5.761 11:31:18.043
(314) Rossi Giorgio
1 2:12.491 +1.952 11:16:09.529
2 11:18:20.068
3 2:13.023 +2.484 11:20:33.091
4 2:13.271 +2.732 11:22:46.362
5 2:13.316 +2.777 11:24:59.678
6 2:15.839 +5.300 11:27:15.517
7 2:14.073 +3.534 11:29:29.590
8 2:18.477 +7.938 11:31:48.067
(283) Zuccaro Pasquale
1 2:15.928 +2.906 11:16:13.882
2 2:13.182 +0.160 11:18:27.064
3 2:15.815 +2.793 11:20:42.879
4 2:19.253 +6.231 11:23:02.132
5 11:25:15.154
6 2:14.803 +1.781 11:27:29.957
7 2:18.184 +5.162 11:29:48.141
8 2:14.968 +1.946 11:32:03.109
(237) Lion Alvise
1 2:22.288 +7.499 11:16:19.800

1 2:20.489 +3.849 11:16:17.576
2 2:18.339 +1.699 11:18:35.915
3 11:20:52.555
4 3:40.326  +1:23.686 11:24:32.881
5 2:30.923 +14.283 11:27:03.804
6 2:37.716 +21.076 11:29:41.520
7 2:38.705 +22.065 11:32:20.225
(612) Di Luigi Dino
1 2:54.397 +14.069 11:16:53.255
2 2:42.503 +2.175 11:19:35.758
3 5:17.655 ~ +2:37.327 11:24:53.413
4 11:27:33.741
5 2:53.558 +13.230 11:30:27.299
6 2:49.242 +8.914 11:33:16.541

(235) Giachi Claudio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Direttore di gara : Costantino Gagliardini
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Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4
D1 + D2 Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km.

Prima Manche 22/05/2016 11:15 . ......

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:13:52

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

1 1:55.693 +0.323 11:15:52.303

2 1:56.555 +1.185 11:17:48.858

3 1:55.370 11:19:44.228

4 1:57.584 +2.214 11:21:41.812

5 1:56.034 +0.664 11:23:37.846

6 2:13.229 +17.859 11:25:51.075
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